
Motyvuoti sprendimai neatlikti pirkimų naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis

Eil. Nr.Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Priežastys, kodėl neperkama per CPO

1 Benzinas ir dyzelinas iš degalinių Atviras konkursas (supaprastintas)

CPO kataloge negalima pažymėti struktūrinio padalinio vietos ir nuo jos nurodyti atstumo, 

kiek nutolusi gali būti tiekėjo degalinė. Galimas tik pasirinkimas, kai pažymima miesto 

riba ir perkama jos ribose. Nenurodžius struktūrinio vieneto ir atstumo ribos iki jo, 

negalėtume nupirkti reikiamu atstumu degalų, ko pasėkoje negalėtume laiku vykdyti kelių 

priežiūros sutarties sąlygų ir užtikrinti saugų eismą keliuose. Specialiajai technikai ir 

mechanizmams būtų sunku nuvažiuoti į degalines, nutolusias toli nuo struktūrinio 

padalinio. Taip pat, būtų ekonomiškai ir ekologiškai nenaudinga, kai atstumai iki degalinės 

būtų per dideli.  CPO kataloge negalima nurodyti, kad degalinė turi būti pritaikyta 

įvažiuoti ir saugiai bei patogiai užsipilti degalus didelei, negabaritinei technikai. Tai keltų 

nepatogumų ir daliai technikos nebūtų galima užsipilti kuro. Tokiose degalinėse bandant 

užsipilti degalų, gali kilti saugumo problemų tiek žmonėms, tiek kitiems automobiliams, 

tiek degalinės statiniams.


